
 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : Bruno Diego  GALLACE  - Felicia Marianna MELINA  - Angela FRATTO  

 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA………………………………………………….. 

Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

    

 

 

  

     IL DIRIGENTE 

 

VISTI  i propri decreti, prot. 9656 del 30/09/2016; 9873 e 9881del 05/10/2016/2016, concernenti la 

mobilità territoriale di fatto del personale docente  per l’a.s. 2016/17 per le classi di 

concorso A028 –A033; 

  

ACCERTATO che questo Ufficio, per la classe di concorso A028, non ha disposto le revoche delle 

assegnazioni provvisorie nei confronti delle docenti STRANGIS Rachela; RIVERSO 

Concetta; SORRENTINO Maria Rosa e MENNITI Graziella, le quali, nella graduatoria di 

interesse, non sono risultate in posizione utile per beneficiare di tali assegnazioni; 

  

ACCERTATO che, per la classe di concorso A028, è stata disposta l’assegnazione provvisoria di 

ALOISIO Bruno, in regime di part-time di 10 ore e titolare di A033 nel Comune di 

Lamezia Terme; 

 

ACCERTATO che, per la classe di concorso A033, risultano ulteriori disponibilità di spezzoni 

orari, in seguito alle assegnazioni provvisorie disposte dall’ATP di Cosenza  a favore delle 

docenti PIETRAMALA Adriana e DELLACCIO Alessandra; 

 

DECRETA 

      

Per la classi di concorso A028 e A033, le assegnazioni provvisorie del personale docente per l’a.s. 

2016/17 sono rettificate ed integrate, come da prospetti allegati. 

 

Avverso il presente provvedimento, i docenti interessati potranno esperire le procedure previste 

dall’art. 20 del C.C.N.I. del 20/06/2016. 

 

IL DIRIGENTE 

Angela  RIGGIO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.L.vo 39/93 

 
 

 Ai Dirigenti Scolastici della PROVINCIA  

 Al  Sito    WEB    SEDE 

 USR  Calabria      CATANZARO 

 Agli  ATP  della Repubblica      LORO  SEDI  
      
 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0009934.06-10-2016

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

